MUNICIPIO DE BRAÚNA E A EMPRESA BMW PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA-
EPP - INEXIGIBILIDADE Nº. 001/2025 E PROCESSO/PROTOCOLO Nº 033/2025,
incisos II do artigo 74 da Lei n. º 14.133, de 01 de abril de 2021. Do Objeto –
Contratação de atração artística, dupla “MAYCK E LYAN”. Do Valor Contratual: R$
105.000,00 (cento e cinco mil reais). Do Prazo do Contrato: 180 (cento e oitenta)
dias. Braúna/SP, 16 de janeiro de 2025. MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEI-
RO. Prefeito Municipal. 2 - EXTRATO DO CONTRATO Nº. 002/2025 QUE ENTRE
SI CELEBRAM O MUNICIPIO DE BRAÚNA E A EMPRESA MENEZES & MENEZES
PRODUÇÃO MUSICAL LTDA-ME- DISPENSA Nº. 001/2025 E PROCESSO/PRO-
TOCOLO Nº 036/2025, incisos II do artigo 75 da Lei n. º 14.133, de 01 de abril de
2021. Do Objeto – Contratação de atração artística, da “Banda Jafferson”. Do Valor
Contratual: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais). Do Prazo do Contrato: O prazo
deste contrato é de 180 (cento e oitenta) dias. Braúna/SP, 16 de janeiro de 2025.
MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal. 3 - EXTRATO DO
CONTRATO Nº. 003/2025  - TERMO DE RATEIO Nº. 001/2025 QUE ENTRE SI

[...]

Lei Municipal nº. 2.347 de 12 de julho de 2023.Do Objeto  –  Formalização do
Contrato de Rateio, entre o município de Braúna, Estado de São Paulo e o CON-
SÓRCIO INTERMUNICIPAL DA MICRORREGIÃO DE PENÁPOLIS, também deno-
minado como CIMPE. Do Valor Contratual -    R$ 985.793,39 (novecentos e oitenta
e cinco mil, setecentos e noventa e três reais e trinta e nove centavos). Da Vigência
do Contrato  –  O Contrato será vigente por 12 meses. Braúna/SP, 17 de janeiro de
2025. MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal. 4 - EXTRATO
DO CONTRATO Nº. 004/2025 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICIPIO DE

[...]

de 20 (vinte) horas, divididas em 4 (quatro) blocos constituídos de palestra, curso
e oficina, para professores, gestores, auxiliar de desenvolvimento infantil e profis-
sionais que atuam na Rede Municipal de Ensino de Braúna. Do Valor Contratual -
R$ 15.875,00 (quinze mil, oitocentos e setenta e cinco reais). Da Vigência do
Contrato  –  30 (trinta) dias. Braúna/SP, 27 de janeiro de 2025. MAICON APARECI-
DO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal. 5 – EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE
VALOR Nº. 001/2025 - CONTRATO Nº. 004/2024 - TERMO DE RATEIO Nº. 001/
2024  QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICIPIO DE BRAÚNA E O CONSÓRCIO

[...]

celebrado entre o município de Braúna e o Consórcio Intermunicipal Da Microrregião
De Penápolis – CIMPE, de acordo com o Oficio nº. 001/2025, do Departamento
Municipal de Saúde, datado de 17 de janeiro de 2025.Do Valor Contratual -  O Valor
total deste instrumento contratual é de  R$ 37.689,37 (trinta e sete mil, seiscentos e
oitenta e nove reais e trinta e sete centavos). Das Demais Cláusulas: Quanto às
demais cláusulas contratuais, permanecerão as mesmas sem qualquer modifica-
ção. Braúna/SP, 17 de janeiro de 2025. MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO.
Prefeito Municipal. 6 – EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR Nº.